omni curte et pertin.. bur^um de Pauulvarmo, ius quod ipse

ep. vel antecessores sui in liomines et loco de Briiniade et

pertin. suis, presertim in observatione treiige et pacis ha-

biieriint que utiqiie locum ex tenore privilegiorum predeces-

soruni nostrorum imperatorum et regum Karoli scilicet Otto-

nis Berengarij Ludevici Conradi regis et Conradi imper. (')

et aliorum a parte cognovimus in lunensem comitatum con-

sistere ei et succ. suis. regali auctoritate confirmamus, ni-

chillominus quam castrum de Triblano cum fodro et pert.

suis, castrum de Amelia cum curte, districtu, portu, vena-

tionibus, piscationibus et erbatico eiusdem curtis, montem
de Caprione, locum qui dicitur Particella et montem Illicis cum
portu et piscatione sua, curaturam quoque , castrum de

Ponzanello cum curte et distr. et ven. sua, castrum Solerie

cum curte et districtu suo viilis et pertin. suis, locum et vii-

lam que dicitur S. Terentii, castrum de Keniano cum curte

et per. suis, castrum montis Floris cum pert. suis, castrum de

Malliano cum pert. suis, castrum de Sagnasio cum pertin.,

castrum de Cengia cum pert. et sua parte castri de Mar-

ciasio cum omnibus aliis eius bonis eadem regali auctoritate

ipsi ep. et succ. suis confirmamus, salva in omnibus regali

iusticia. Preterea autem que im privilegio inclite memorie

patris nostri Frederici divi augusti continentur, supra nomi-

natum Rulandum ep. investivimus cum omni iure et regalibus

ad ep. lun. iuste pertinentibus concedentes eidem ep° thelo-

neum sex imperialium de qualibet summa in burgo S. Ste-

phani... sbiadito Statuentes ut nullus dux ;^ ... Huius rei te-

.stes sunt Godefredus patriarcha Aquileiensis, Otto Frisingen-

sis episcopus, Bonefacius Novariensis episcopus, Conrandus

dux Derontibe (f/V), Petrus prefectus Urbis, Robertus de

(') I privilegi di Carlo, di Ludovico e di Corrado non s' hanno,

perchè forse furono registrati nei fogli del codice che si smarrirono.

(^) Segue la minatio.
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Durile, Erasmus de... [sbiadi/o], Henricus Testa marcscalcus,

Henricus camerarius de Luca, Hi'debrandinus. Joseph, Lo-

tliarius judcx de santo Genesio et alii (|uam ]ilures.

(L. S.)

Signuni donni Henrici sexti Romanoriim Rex invictis-

simi.

Ego Dicerius imp. aule cancellarius vice dom. Philippi

Colonie archiep. totius Italie Archicancellarii recognovi. Acta

sunt hec anno D. incarn. MCXCJ, ind. \IIIJ, regnante do-

mino Henrico sexto Romanorum rege gloriosissimo anno

regni eius xxij. Datum Luce per manum magistri Henrici

imperialis aule protonotarii VII Kal. Marthii feliciter amen,

amen (').

N. 23.

1285, maggio 15, ind. 13.

In nomine Domini amen. Exemplum privilegii concessi
o

domino ep. de nova moneta facienda. ut inferius continetur.

Radulphus dei gratia Romanorum rex semper augustus

ven. Henrico lun. ep. sibi dilecto gratiam suam et omne

honum. Quia devotionem tuam et fidem purissimam, (juam

erga nos, et imperium sacrum Romanorum gerere com-

probaris, diligenter inspicimus et graciosius amplexamur,

placet nobis et volumus (^uod monetam lunensem teneas

et fieri facias perpetuo ac tibi nomine tuo et lun. ecclesie

et succ. tuoruin de gratia speciali de novo concedimus si-

(') Un piccolo brano fu pubblicato clall'UGiin.i.i. in op. al., I,

p. 850.
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cut honorem nostrum et Rom. imperii decet et tibi et lun.

ecclesie et succ. tuis mag-is visum fuerit expedire, dummodo
insti, equi et iegalis ponderis dieta moneta fiat, mandantes

et precipientes omnibus fidelibus nostris ne te lun. Eccle-

siam, vel succ tuos, quo ad dictam nionetam fieri facien-

dam, et recipiendam perpetuo quisquam impediat, vel per-

turbai, in cuiiis rei testimonium presens privilegium. et

concessionem exinde conscribi, et maiestatis nostre sigillo

fecimus communiri.

Datum apud Alekiethem, idus maii, ind. XIII. anno
o

Domini M.CCLXXXV, regni vero nostri anno XII. Sigil-

lum predictum erat de cera pendens cum seta claucha {sic)

et rubea et in ipso sigillo erat infixa et scripta quedam
regalis ymago cum lilio in manu dextra et in sinistra que-

dam palla cum cruce superius et littere erant circa dictam

ymaginem que ita legebantur: Radulphus d. g. Romano-

rum rex semper augustus (').

N. 24.

Breve recordationis de conditionibus curie Sarz. et

pensionibus dessignatis et nominatis sub tenore sacramenti

a Moregnolo de Tercio et Alegreito et Buscallanti et Guil-

lermo de Paternulo scariis curie .Sarzane....

Segue ima lista di uoììiì colle relative pensioni

() Pubblicato con varie lacune dall' Ughelli, in o/>. e//., I, 853.
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N. 25.

1 199, giugno 29, ind. 2.

In Xristi nomine amen, anno a nat. eius millesimo

centesimo nonas^esimo Villi, indictione secunda, die martis.

Ili Kl. lulii. Curtus de Carnea. Campus, Barletta, Bonacciirsus,

Ortulanus, Vitalis ciuondam Ale^retti, Martinellus, Tresianus

iuraverunt, ad sancta dei evangelia, in presentia domini

Gualterii d. cr. Km. ecclesie ep. et aliorum virorum. quorum

nomina inferius leguntur, estendere saltariam curie domini

ep. qua recoUigi debet in tota curia et districtu Sarzani et

confines predicte saltarle, prout in hac carta denotatur. Hec

sunt confines saltarle domini ep., videlicet a terra Bandi,

que est a pede Cafazi domini ep., versus viniale sancti

Andree usque ad cursum de Castagneto, a capite cursi

per viam iuxta caput Cafazinum sancti Andree us(]ue ad

terram Zuncte (]uondam Billanelli. et ipsa terra Zuncte est

in saltarla. Item a pede Bradia ep. in visum versus flumen

usque ad pedem terre filiorum Amati, comprehendendo

ipsam terram in saltarla, a pede vero terra filiorum Amati

recte recolligendo insursum usque ad capud {sicj vinialis

quondam Baldinelli de Asceto, a capite vero ipsius vinialis

versus Falcinelum usque ad puteum de Riolo, ab ipso vero

puteo iuxta arzena Acsolini de Visirolo usque ad caput

cursi de codevia, a capite cursi recto tramite us(]ue ad

scognam de Guerisello sub ipsa scogna recte eundo com-

prehendendo vineas Capagroli usque ad viam publicam,

que est in capite ipsius vinealis, eundo per ipsam viam

usque ad Bradiam domini ep., revertendo a latere ipsius

Bradie uscjue ad infi-ascriptum pedem Bradie, et omnes

terre que infra dictas confines sunt de saltarla lun. ep. sunt

prata. Omnes terre que sunt infra subscriptas confines et
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terminos sunt de eadem saltarla, scilicet a rio de Pisciola

veniendo usque ad foveam antiquam de Bovetolo et per

ipsam antiquam fossam veniendo usque ad antiquam fossam

de Radetta, semper; item ab ipsa fossa tenendo semper per

ipsam fossam antiquam usque ad salicem de Radeto, ab ipso

vero salice de Radeto (su) veniendo semper per eandem fos-

sam usque ad terram filiorum quondam Preti de Arcula que

terra melia est de hac saltarla. Ab ipsa vero terra per ean-

dem fossam antiquam de Radeto veniendo usque ad terram

Tancredi de Arcula.... Post ea vero confessi fuerunt su-

pradicti omnes terras que infra predictas confines sunt

esse sub saltarla domini ep., preter terram illorum de Serra

et terram militum quam in suo donico laborant et terram

ecclesiarum quam dominus ep. eis remisit, et hoc scivit visu

et auditu suorum antiquornm. Actum est hoc in orto

pasculo in area archidiaconi feliciter. hi presentia et testi-

monio archidiaconi, magistri Oberti, Bullioni, Bettonii. et

Bastardi consulum. Guerini, luncte quondam Lamberti, Re-